



Vårt första stopp är hos Lena Pettersson, vår tids Jenny Nyström, tar emot i Rit & Målerigården i Tvååker. Lena har sin ateljé i en röd stuga byggd inne i vad som förr var en ladugård. Lena är även känd från Falkenbergsrevyn och är en fantastisk sångerska. Det är en typisk Hallandsgård med port ut mot havet i väst. Här föds ständigt nya nissar med röd luva och tofflor, precis som en äkta svensk tomte skall vara.

Vi dricker en kopp kaffe med bulle i Ritgårdens kaffestuga. Lena håller en "visning" där hon berättar om sitt måleri, och artisteri och bjuder också på lite sång. Om man vill shoppa finns bland annat produkter som julkort, bonader, tavlor, bordstabletter, brickor och löpare.

Vi åker sedan vidare till Åstad Vingård där vi äter en lunch. På gården odlas ekologiska druvor och de gör egna viner. Den största delen av skörden gör de till mousserande vin, enligt traditionell metod med andrajäsning på flaska.

Nästa stopp blir sedan Varbergs Fästning med Varbergs kulturhistoriska museum. Vi får en guidning om Bockstensmannen som är ett av Sveriges mest intressanta fynd från medeltiden. Mannens sklett och hans välbevarade dräkt från 1300-talet är helt unika föremål. Han hittades i Bockstens mosse 1936. Den olösta gåtan kring Bockstensmannens öde och död fascinerar alla besökare.

Vi avslutar dagen med något sött på Bräutigams Marsipan & konfektyr i Fjärås där de tillverkar och säljer marsipan och choklad mm. Vi får en kopp busskaffe efter shoppingen och man köper själv i butiken det man vill ha till kaffet.



*SPF Tanumskusten i samarbete med ReseMakar'n*

## DAGSRESA TILL HALLAND

**Datum: 21/8 2024**

**Pris: 995:-/person vid minst 35 deltagare**

Påstigningsplatser:	ut:	hem:
Tanumshede bygdegårdsplan	07:30	19:45
Grebbestad busstation	07:45	19:30
Fjällbacka hpl	08:00	19:15

**I priset ingår:** Buss, kaffe och fralla, lunch, busskaffe, visning på Rit- och målerigården, entré och guidning Hallands kulturhistoriska museum, shoppingstopp Bräutigams

**Anmälan senast 21/7 till:  
Ulla-Britt 070-560 73 82  
eller Monica 076-844 53 79**



# ReseMakar'n

0521 - 695 35

en del av

**Vårgårdabuss**  
Vi åker vart ni vill

[www.resemakarn.nu](http://www.resemakarn.nu)

Vi finns i Alingsås, Borås, Gislaved, Göteborg, Vårgårda & Vänersborg